
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-80 „DĖL MOKINIŲ IR KLASIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENAME 

KLASĖS SRAUTE, MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMĄ, SKAIČIAUS IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE, JŲ 

SKYRIUOSE IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE 2021–2022 MOKSLO 

METAIS NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2021-08-04 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. Parengtas sprendimo projektas dėl pakeitimo 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-80 „Dėl mokinių ir 

klasių skaičiaus kiekviename klasės sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus Kupiškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose, jų skyriuose ir ikimokyklinio ugdymo įstaigose 2021–2022 mokslo 

metais nustatymo“ priedas ir išdėstytas  pagal  redakciją. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos. Savivaldybės tarybos kompetenciją priimti šį 

sprendimą numato  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis. 

Laukiami rezultatai. Patikslinus ugdymo įstaigų mokinių ir klasių komplektų skaičių, 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinėje mokykloje nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. nebus jungiamos 7 ir 8 

klasės. Septintoje klasėje bus 11 mokinių, aštuntoje klasėje – 8 mokiniai. Informacija apie mokinių 

skaičiaus pokyčius kitų Savivaldybės ugdymo įstaigų klasėse pateikiama sprendimo projekto 

lyginamajame variante. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai. Papildomų lėšų sprendimui įgyvendinti nereikės.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.  Nėra. 

Lyginamasis variantas. Pridedamas. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
. Nėra. 

 

 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos                              

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas                Vytautas  Knizikevičius

                                                      

 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 


